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Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды
Санитарно-эпидемиологическое заключение

№ L.13.X.KZ26VBS00047681
Дата: 26.10.2016 ж. (г.)

1.Санитариялық-эпидемиологиялық сараптау (Санитарно-эпидемиологическая экспертиза)
«Умники» жеке балабақша
(пайдалануға берілетін немесе қайта жаңартылған нысандардың, жобалық құжаттардың, тіршілік ортасы факторларының, шаруашылық және басқа жұмыстардың, өнімнің,
қызметтердің, көліктердің және т.б. атауы) (полное наименование объекта, отвод земельного участка под строительство, проектной документации, реконструкции или

вводимого в эксплуатацию, факторов среды обитания, хозяйственной и иной деятельности,работ, продукции, услуг, транспорт и т.д.)

Жүргізілді (Проведена) Заявление от 26.10.2016 17:26:38 № KZ86RBP00048402
өтініш, ұйғарым, қаулы бойынша, жоспарлы және басқа да түрде (күні, нөмірі)
по обращению, предписанию, постановлению, плановая и другие (дата,номер)

2.Тапсырыс (өтініш) беруші (Заказчик)(заявитель) ИП АС, Орал қ., Мухита көшесі 65 үй
Шаруашылық жүргізуші субъектінің толық атауы, мекен-жайы, телефоны, жетекшісінің тегі, аты, әкесінің аты, қолы.
(полное наименование хозяйствующего субъекта (принадлежность), адрес/месторасположение объекта, телефон, Фамилия, имя, отчество руководителя)

3.Санитариялық-эпидемиологиялық сараптау жүргізілетін нысанның қолданылу аумағы (Область применения объекта
санитарно-эпидемиологической экспертизы)
мектепке дейіңгі ұйым
сала, қайраткерлік ортасы, орналасқан орны, мекен-жайы (вид деятельность)

4.Жобалар, материалдар дайындалды (Проекты, материалы разработаны (подготовлены)

5.Ұсынылган құжаттар (Представленные документы) өтініш 26.10.16ж, техникалық төлқұжат көшірмесі,
жеке кәсіпкердің мемлекеттік тіркеу туралы куәлік көшірмесі, санитариялық-эпидемиологиялық тексеріп
қарау актісі № 387, судың санитарлық-микробиологиялық хаттамасымен температуралық және ылғалдық
көрсеткіші.

6. Өнімнің үлгілері ұсынылды (Представлены образцы продукции)

7.Басқа ұйымдардың сараптау қорытындысы (егер болса) (Экспертноезаключение других организации если имеются)
Қорытынды берген ұйымның атауы (наименование организации выдавшей заключение)

8.Сараптама жүргізілетін нысанның толық санитариялық-гигиеналық сипаттамасы мен оған берілетін баға (қызметке,
үрдіске, жағдайға, технологияға, өндіріске, өнімге) (Полная санитарно-гигиеническая характеристика и оценка
объекта экспертизы (услуг, процессов, условий, технологий, производств, продукции)

Бұл құжат ҚР 2003 жылдың 7 қаңтарындағы «Электронды құжат және электронды сандық қол қою» туралы заңның 7 бабы, 1 тармағына сәйкес қағаз бетіндегі заңмен тең.
Электрондық құжат www.elicense.kz порталында құрылған.Электрондық құжат түпнұсқасын www.elicense.kz порталында тексере аласыз.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном
носителе. Электронный документ сформирован на портале www.elicense.kz. Проверить подлинность электронного документа вы можете на портале www.elicense.kz.



мектепке дейіңгі ұйым
«Умники» жеке  бала бақша, Орал қ., Мухита көш, 65 үй орналақан 2 қабатты және  бөлек сол аймақтың 

ішінде  1-қабатты бейімделген ғимаратта  орналасқан. Жеке  бала бақша тұрғын үйлер аумағында, 
магистральдық жолдан, коммуналдық және  өнеркәсіптік ұйымдардан қашық,оқшауланған жер аймағында 
орналастырылған. Аумағы толықтай биіктігі 1,8 м болатын қоршаумен қоршалған. Жер аймағында 
топтық алаңдар қарастырылған. 
Ш аруашылық алаңы топтық алаңдардан оқшау, өз алдына бөлек көлік кіретін жолы қарастырылған. 
Топтық  Қоқыс жинағыштар бетондалған алаңда,ұйым ғимаратынан сәйкес 25м қашықтықта  
орналастырылған. 
Сумен қамтамасыз ету, орталықтандырылған, қалалық желілерден, ыстық су - жергілікті «аристон» 
орнатылған.  Канализация - жергілікті. Жылыту жүйесі - газды - жергілікті. Жарықтандыру - табиғи және  
жасанды жай шамдар арқылы жабдықталған, қорғаныш плафондары бар. Табиғи жарықтандыру терезелер 
мен есіктердің ойықтары арқылы. Желдету - табиғи, терезелердің ауа кіретін тесіктері мен фрамугалары 
арқылы жүзеге  асады. Жасанды желдету жүйесі - асханада плитаның үстінде  сорып шығару зонты 
қондырғысымен жабдықталған.
Балабақшаның бірінші қабатында 2 кіші топ ұяшығы, жалпы шешіну  мен тамақтану орны, медициналық 
кабинет, директор кабинеті, екінші қабатында 2 ересек топ ұяшық, музыкалық зал орнатылған. Бөлек 
ғимаратта асхана орнатылған.
Ішкі әрлеуі санитарлық ережеге  сәйкес, яғни жатын мен ойнау бөлмелері қабырғасына сулы эмульсия 
сырланған, еденіне  ағаш паркет төселген, ас блогы 1,8м биіктікте  дезинфекциялық және  генералдық 
жұмыстарды жүргізуге  санитарлық ережеден өтетін сырмен боялған, сан торапта едені мен қабырғасы 
кафельденген, мед.кабинет қабырғасы - дезинфекция және  ылғалды жуу процестерін іске  асыра алатын 
сырмен боялған, едені линолеуммен жабдықталған.
Топтық ұяшық  қабылдау бөлмесі, бірлескен ойын мен ұйықтайтын бөлме, дәретхана бөлмелерінен 
тұрады.
Қабылдау бөлмесінің ауданы 39,3 ш.м. Қабылдау бөлмелері балалардың сыртқы киімдерін сақтайтын 
жиһаздармен, арнайы орындықтармен жеткілікті түрде   жабдықталған. Ойын және  жатын бөлмелерінің 
аудандары бірінші қабатта  26,7ш.м - 27,5ш.м  дейін , екінші қабатта 21,8 - 25,6ш.м дейін. Ойын және  
ұйықтайтын бөлмелері балалардың жасына қарай жиһаздармен (отырғыш және  үстел) жабдықталған. 
арнайы транформер керуеттерімен, төсек әбзелдерімен (1 балаға 3 жиыннан) санитарлық ережеге  сәйкес 
жасалынған,  жеткілікті түрде  қамтамасыз етілген. Ойыншықтарды сақтайтын жиһазбен, 
ойыншықтармен қамтамасыздандырылған. Ойыншықтар күніне  2 рет ыстық сумен 2% сабынды сода 
ерітіндісінде  щетка арқылы жуылып, ағынды сумен шайылып кептіріледі. Ойыншықтарды жуатын 
арнайы сыйымдылықтар бөлінген, белгілері салынған. Ойын алаңында топтпрға 3 көлеңке  қалқасы 
көзделген. 
Балабақшада топтық ұяшықтар құрамына буфеттерді орналастыру үшін жағдай болмағандықтан ортақ 
тамақтану залы көзделген. Балаларды тамақтандыру график бойынша топтарға бөлек жүзеге  асырылады 
жалпы аудандары  18,4 ш.м. Тамақтану залдары жуу және  дезинфекциялау құралдарын қолдана отырып, 
оларға өңдеу жүргізуге  мүмкіндік беретін жабыны бар жиһазбен жабдықталған.
Тамақтану залының жанында тарату зонасы және  3 секциялы жуғыш орнатылып асхана ыдыстарын жууы 
көзделген. ыдыс сақтайтын сөрелер орнатылған. Жуу ерітінділері, дез.ерітінділер және  1-ші, 2-ші және  3-
ші тағамға арналған ыдыстармен қамтамасыздандырылған. Ыдыс жуу тәртібі кесте  бойынша жүргізіледі. 
Сан торап аудандары: 9,9ш.м - 10,6ш.м. Дәретхана бөлмесінде  әр топқа 2 унитаз, 2 қол жуғыш 
раковиналармен, жеке  белгілері бар түбектермен жеткілікті түрде  қамтамасыз етілген және  түбектерді 
қоюға арналған шкафтармен жабдықталған, балаларға арналған жеке  бастың тазалығын сақтауға арналған 
сүлгі ілетін ілгіштермен (арнайы торлармен) жабдықталған. Түбектерді жууға арнайы сыйымдылығы 
сыйатындай арнайы белгісі салынған ыдыс орнатылды. 
Ас блогы - жалпы ауданы 50,4ш.м.,бөлек ғимараттың орналасқан  және  келесідей үй-жайлардан тұрады: 
шикі және  дайын тағамды дайындау аймағы, ыдыстарды жуу аймағы, тағам өнімдерін сақтау қоймасы 
және  персоналдарға арналған сан.торап. Ш икі және  дайын тағамдарды қабылдау мен тарату есігі бөлек 
қарастырылған. Ас дайындайтын бөлмеде  4 конфоркасы бар газ.плитамен, 1 - пісіру шкафымен,  
белгілері салынған гигиеналық жабындылары бар үстелмен, тоңазытқышпен, шикі ет өткізетін 
еттартқышпен, тоңазытқыш, бөлшектеуге  арналған пышақтар мен тақтайлармен жабдықталған. 
Белгілері салынған, орналасуы санитарлық ережелерге  сай. Ш икі өнімдерді жууға арналған раковинамен 
қамтамасыздандырылған.
Көкөністерді өңдеуге ,1-ші және  2-ші тағамдарды, салаттарды, 3-ші тағамдарды дайындауға санитарлық 
ережеге  сәйкес ыдыстармен қамтамасыздандырылған, жууға арнайы ыдыстар бөлінген, нан сақтайтын 
сөре . Жуу құралдарымен жабдықталған, белгілері бар, 1% сірке  ерітіндісімен жуылады.
Таза ыдыстарды сақтауға арналған сөрелермен жабдықталған. Тиісті белгілермен белгіленген 2 ұяшықты 
раковина орнатылған. Ыдыстарды жуу ережелері қабырғаға ілінген. Жуғыш және  зарарсыздандырғыш 
заттармен толық қамтамасыз етілген. Тағам алдын ала 1-2 күнге  дайындайтындай өнім алынады. 
Қызметкерлер жұмыс киімдері мен сырт киімдерге  арналған шкафтармен жабдықталған, бір- бірінен 
бөлек сақталады. 1 қызметкерге  3 жиыннан тұратын арнайы киім қарастырылған. Жеке  бас гигиенасын 
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сақтауға 1-қол жуғыш раковина орнатылған.
Медициналық кабинет- ғимараттың бірінші қабатында орналасқан. Жалпы ауданы 13,9 ш.м. Дәрігердің 
қабылдау бөлмесі 1 жергілікті қол жуғыш раковинамен 1 бой өлшегішпен, 1 таразымен, 1 кушеткамен,1 
жазу үстелімен және  құжаттарды сақтайтын шкафпен, бактерицидті шаммен жабдықталған. 
Қызметшілер  саны -  10, медициналық кітапшалары бар,медициналық тексеруден өткен, арнайы 
киіммен қамтамасыздандырылған.

9.Құрылыс салуға бөлінген жер учаскесінің, қайта жаңартылатын нысанның сипаттамасы (өлшемдері, ауданы,
топырағының түрі, учаскенің бұрын пайдаланылуы, жерасты суларының тұру биіктігі, батпақтану, желдің басымды
бағыттары, санитариялық-қорғау аумағының өлшемдері, сумен, канализациямен, жылумен қамтамасыз ету
мүмкіндігі және қоршаған орта мен халық денсаулығына тигізер әсері, дүние тараптары бойынша бағыты)
(Характеристика земельного участка под строительство, объекта реконструкции; размеры, площади, вид грунта,
использование участка в прошлом, высота стояния грунтовых вод, наличие заболоченности, господствующие
направления ветров, размеры санитарно-защитной зоны, возможность водоснабжения, канализования, теплоснабжения
и влияния на окружающую среду и здоровью населения, ориентация по сторонам света;)

10.Зертханалық және зертханалық-аспаптық зерттеулер мен сынақтардың хаттамалары, сонымен қатар бас
жоспардың, сызбалардың, суреттердің көшірмелері
(Протоколы лабораторных и лабораторно-инструментальных исследований и испытаний, а также выкопировки из
генеральных планов, чертежей, фото)

Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды
Санитарно-эпидемиологическое заключение

«Умники» жеке балабақша
(нысанның, шаруашылық жүргізуші субъектінің (керек-жарақ) пайдалануға берілетін немесе қайта жаңартылған нысандардың, жобалық құжаттардың, тіршілік ортасы
факторларының, шаруашылық және басқа жұмыстардың, өнімнің, қызметтердің, автокөліктердің және т.б. толық атауы)

(полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии с пунктом 8 статьи 62 Кодекса Республики Казахстан от 18 сентября 2009 года « О
здоровье народа и системе здравоохранения» ).

(санитариялық-эпидемиологиялық сараптама негізінде) (на основании санитарно-эпидемиологической экспертизы)
Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2015 жылғы 17 наурыздағы № 217 бұйрығы "
Балаларды мектепке дейінгі тәрбиелеу мен оқыту объектілеріне қойылатын санитариялық-
эпидемиологиялық талаптар" санитариялық қағидаларына сәйкес

Санитариялық ережелер мен гигиеналық нормативтерге (санитарным правилам и гигиеническим нормативам) сай
немесе сай еместігін көрсетіңіз (соответствует или не соответствует)
сай (соответствует)
(нужное подчеркнуть) (указать)

Ұсыныстар (Предложения):

«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Қазақстан Республикасы Кодекстың негізінде осы
санитариялық-эпидемиологиялық ұйғарымның міндетті түрде күші бар На основании Кодекса Республики Казахстан
18 сентября 2009 года «О здоровье народа и системе здравоохранения» № 193-IV ЗPK настоящее санитарно-
эпидемиологическое заключение имеет обязательную силу

Орал қалалық тұтынушылардың құқықтарын қорғау басқармасы
.
Мемлекеттiк санитариялық Бас дәрiгері, қолы (орынбасар)
Уральское городское управление по защите прав потребителей
Д.Нурпеисова 19.
(Главный государственный санитарный врач (заместитель))
Танауов Мадениет Рашидович
тегi, аты, әкесiнiң аты, қолы (фамилия, имя, отчество, подпись)
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